I

ICONOMACHUS. — Iconomachi qui sint, iii, 214. — Qui fuerint primi iconomachi, iii, 214.

IDACIUS. — Idacii Clari opera, xii, 386.

IDEA. — Ideæ divine res omnes representant, xi, 419.

IDIOTA. — Idiota opera, xii, 427.

IDITHUM. — Idithum quis fuerit, x, 162.

IDOLOLATRA. — Idololatras sunt similes idolis, xi, 274.

IDOLUM. — Nomen idoli, iii, 312. — Idola apud veteres poetarum sunt umbra mortuorum, iii, 213. — Gentiles in idolis verum Deum coluerant, iii, 229. — Ethnici idola deos esse putabant, iii, 238. — Quidam in idolis Daemones colebant, iii, 239. — Quidam in idolis colebant parties mundi, iii, 240. — Idolorum vanitas indicatur, xi, 71.

IGNATIUS. — S. Ignatii opera, xii, 359.

IGNIS. — Ignis proprietas, viii, 264. — In rebus diversis ignis diverse agit, viii, 264. — Ignis perficit, viii, 264. — Ignis destruit, viii, 264. — Ignis fervet ita ut

ipse videatur, viii, 266. — Ignis ad omnes figuræ accommodatur, viii, 267. — Ignis res graves extenuat, viii, 268.

IGNORANTIA. — Ignorantia bonorum rerum, radix est omnium malorum, ix, 448.

ILDEPHONSIUS. — S. Ildephonsi Toletani opera, xii, 417.

ILLUMINATIO. — Illuminatio vultus Dei, multiplex super nos, x, 421. — Illuminationis Dei finis, est liberatio a peccatis, xi, 333.

IMAGO. — Imagines Christi et sanctorum et SS. Trinitatis ab adversariis vocantur idola, iii, 212. — Differencia inter imagines et idola, iii, 213. — Licet Christianis habere imagines, iii, 216. — Error Judeorum circa imagines refutatur, iii, 216. — Imagines Dei non sunt prohibite, iii, 218.

— Deus pingi potest in imaginibus ut senex et Spiritus sanctus ut columba, iii, 219. — Probatur multipliciter, iii, 219. — Tribus modis aliquid pingi potest in imagine, iii, 220. Sex argumenta dilu-

tur, iii, 221. — Imagines recte in templis colloquuntur, iii, 222. Probatur consuetudine Ecclesie, iii, 222. Probatur S. Scriptura, iii, 222. Probatur Concilium, iii, 223. Probatur rationibus, iii, 223. — Cur Hadriani jussit aedificari templum sine imaginibus, iii, 227. — Imagines extra historiam sunt utiles, iii, 227. — Miracula imaginibus Christi facta, iii, 227. — Imagines celebres Meletii, iii, 228. — Imagines sacre sex utilitates afferunt, iii, 228. — An imagines sacre cultu prosequendae sint, iii, 229. — Imagines Christi et sanctorum recte quodam modo coluntur, iii, 230. Probatur S. Scriptura, iii, 230. Probatur Concilium, iii, 231. Probatur Patribus, iii, 232. Probatur miraculus, iii, 233. Probatur argumentis a simili, iii, 234. Probatur alio argumento memorabilibus, iii, 235. Probatur ex interitu Iconomachorum, iii, 236. Solvuntur argumenta, iii, 236. Solvitur argumentum ex Concilii sumptu, iii, 240. Argumenta ex Patribus de prompta solvuntur, iii, 245. — Cur Ezechias serpenti aenei imaginem conseruit, iii, 246. — Cur talen vel talem imaginem veneremur, iii, 246. — Imagines propter duas causas sunt sacrae, iii, 346. — Quomodo imagines sint honorandae, iii, 247. — Tripliciter imagines honorari possunt, iii, 248. — Per se et proprie imagines sunt colenda, iii, 248. — Non imaginibus cultus latrice debetur, iii, 249. — Imagines Christi impropre et per accidens cultu latrice possunt honorari, iii, 250. — Per se et proprie imagines et exemplaria ipsa non colenda sunt, iii, 251. Septem argumenta solvuntur, iii, 252. — Quo genere cultus adorantur imagines, iii, 253. — Appendix ad cultum imaginum, vii, 5. — De litteris a Graco imperatore ad Ludovicum Pium de imaginibus, vii, 5. — De his litteris, vii, 5. — Testimonia quadam, vii, 6. — Alia testimonia, vii, 7. — Epistola Eugenii Papae ad Michaelem et Theophilum imperatores de imaginibus, vii, 8. — Epistola Ludovici imperatoris ad Eugenium Papam de imaginibus, vii, 10. — Vindicias de libro secundo de imaginibus sanctorum, vii, 489. Vide *Vindiciae*. — Imagines sanctorum, xi, 274.